
KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 95/2019

na poskytnutí služby \ti smyslu £I. III o<1st. I.I a)
smlouvy £, 165110270

01c Po7.iidávkového listu £. 95/2019

1. Zadání objednávky:
Kontrolavojenskétechniky vesmyslucl. lilodsl. 1.1 a)tělosmlouvy avypracovánícenové
kalkulace ve siny slu čl, IV léto smlouvy.

2. Specifikace techniky, které sc kontrolní zápis týká:

Vojonskv útvar 614200 Bučovice

Tvp \ oicnskc techniky L.RD I10STTD1 TERÉNNÍ VPZ 202 - 70 - 25

VIN

3. Způsob provedení kontroly: li/uálni kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: \ i/, příloha k PL i KZ / Nabídce č. ‘>5/2019

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND \iz příloha

k Pl./KZ/Nabídce 6. 95/2019

6. ťen ová ka1 ku Iacc:
Piiskvtovalcl:

Druhnákladu: Siměný popis Jednotkovácena
Počet Cena

Náklady na vlastni
výkony:

Vý nična ND \ i/, příloha
k PL K/. Nabídce č.95 20 1 9

NDvizpříloha k PL/KZ/

Nabídceč. 95/2019

Materiálově
náklady:

Kooperace:
(Místili nákladv:
SuImIimIio utcl 1..................................... )
Náklady na vlastni
vvkonv:
Materiálové
nákladv:
Kooperace:
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 1 345 in5.no

7. Technická dokumentace: LR Topi\

8. Termín provedení dílčího plnění: 60 pracovních dní od obdržení

sch\dlené nabídky

V Praze dne: 30.1.2020

Ve Staré Boleslav i dnefl 6 -02- 2020

Marek tngifáinf podup*ni

rw.i.n zoztw i.
iv.iMtc-ci‘t:i

Za posk\ to\ atole:
titul, j

Zn odběratel



Agentura logistiky
Boleslavská *129, BranUSs nati Labem - Stará Boleslav, PSČ 25(1 02

Stará Boleslav 7\ února 2020

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS c. 165110270 - Pl, Č. 95 2019

Nabídka na poskytování služby č 95 201 S> smlouvy č. 105110270 předložená firmou
Aramy s.r o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 95 2019, jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a cenv:

Druh nákladů:

Náklady na vlastni úkony:
Materiálové náklady:___

Jednotková cena v Kč bez j

.............—..........................
Kooperace:
Celkem: 345 105,00'

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla
zadána MO výběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílů poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy {normy práce) jsou pak také součásti poskytovatelem používaného
systému LR Topix. Cena normohodiny práce vzešla ze soutěže RS, rozsah odpovídá
skutečným potřebám. Ceny náhradních dílů, jež nejsou stanoveny RS. jsou srovnatelné
s cenami MO samostatně pořizovaných ND na daný typ vozidla (porovnáno s cenou nákupů
v systému 1SL a RS 16511001 na pořizování ND).
Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základě výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.



ARAMY s.r.o. Listě.: 1

Servisní bod: Husova 58,463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce £.: 95/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LUF100430

1.2 ERR6811

1.3 ERR2409

1.4 ERR5057

1.5 ERR2028

1.6 ERR3287

1.7 ERR3340

1.8 ETC8847

1.9 LFB500050

1.10 192370087

1.11 ESR3495

1.12 ESR2383

1.13 ESR2384

1.14 ESR3260

1.15 BDA5551

1.16 - přetěsnění olejové vany -

1.17 - přetěsnění klikového hřídele -

2.1 Oprava podvozku ANR2056

2.2 BDA3178

2.3 BDA1245

2.4 BDA1248

2.5 BDA7200

2.6 BDA7201

2.7 FTC4785

2.8 STC4382

2.9 STC3769

2.10 STC3771

2.11 ANR1799

2.12 DPB000270

2.13 RTC6797

2.14 RTC6890

2.15 193300045

2.16 193360045

2.17 - přetěsnění hlavní převodovky -

2.18 - přetěsnění přídavné převodovky -

2.19 - demontáž rámu, pískování rámu -

2.20 - výměna zadní příčky rámu -



List č.: 2
Počet listů: 3

ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Husova 58,463 43 Český Dub

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

2.21 - povrchová ochrana rámu - 1
3.1 Oprava řízeni RTC5869 2
3.2 RTCS870 1

3.3 RBG000010 1
3.4 - geometrie přední nápravy - 1
4.1 Oprava karosérie ALR6122 1
4.2 CFE102991 1

4.3 CFE102981 1
4.4 303975 1
4.5 CKE101101 1
4.6 CKElOllll 1
4.7 FAJ100020 1
4.8 LR077707 1
4.9 LR077708 1
4.10 LR077690 1
4.11 LR074026 1
4.12 BHB710100 2
4.13 398776 1
4.14 FQR100590 1
4.15 MTC7711AG 1
4.16 - oprava předních sedadel BDA5627 2
4.17 - oprava motorové přepážky • 1
4.18 - oprava laku mot.přepážky a karosérie - 1
4.19 - oprava přístrojové desky - 1
5.1 Oprava elektrické soustavy PRC7313 1
5.2 AMR 1495 1
S.3 STC4849 1
S.4 AMR3247 2

5.5 AMR6513 2
5.6 PRC9916 2
5.7 AMR6514 2
5.8 XFC1005S0 1
5.9 XFE500010 1

5.10 XFD500010 1
5.11 AMR6515 2
5.12 XFD100100 2

5.13 XFE100070 2



ARAMY s.r.o. List Č.: 3

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

p.í. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

RN
Počet
jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

5.14 - oprava kabelového svazku - 1

6.1 Najetí/vyjetí do/z servisu - 1

7.1 Zkušební jízda - 1

- KČ - Kč - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- KČ - KČ - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - Kč

- Kč - Kč - KČ

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 277 905,00 Kč 105,00 67 200,00 Kč - Kč 345 105,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Digitálně podepsal
Marek Veselý

Datum: 30.01.2020 Razítko: Podpis:

Datum: 2020.01.30
15:36:29 +01'00'

Zpracoval:


